[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 5 апреля 2019 года

			№

 104/496

№

№

	О формировании состава Молодежной избирательной комиссии
при территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха

На основании подпункта «к» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28 января 2019 года № 480 «Об утверждении Плана работы Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2019 год», в целях совершенствования форм и методов работы по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей, формирования активной гражданской позиции молодежи, рассмотрев кандидатуры для включения в состав молодежной избирательной комиссии, формируемой при территориальной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:
1. Утвердить состав Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха в количестве десяти человек согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Определить срок полномочий Молодёжной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха пять лет с момента принятия постановления.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города Пыть-Яха в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Л.С.Маслак.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

Т.С.Балабанова
Исполняющий обязанности секретаря

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

                                        Ю.Л.Мухтарова
Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха
от 05.04.2019 № 104/496
СОСТАВ

Молодежной избирательной комиссии

при территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха
	1
	Бордияну Алексей Андреевич

	2
	Боронина Ксения Романовна

	3
	Гарчиханова Дженнет Манаковна

	4
	Гуськова Алена Михайловна

	5
	Гурджи Юлия Александровна

	6
	Лало Даниил Васильевич

	7
	Левина Елена Ханифовна

	8
	Максимчева Ксения Фаритовна

	9
	Мартынюк Сергей Николаевич

	10
	Погодаева Юлия Николаевна